

Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023

Wpisany przez Natalia Fijołek
piątek, 02 września 2022 07:50

W dniu 01 września 2022 roku o godzinie 7:30 w Szkole Podstawowej w Łękach Szlacheckich, po wakacyjnej przerwie rozpoczął się nowy rok szkolny 2022/2023. Po wprowadzeniu sztandaru i odśpiewaniu hymnu państwowego uroczystość rozpoczęła nowa pani dyrektor Anna Wojakowska-Wolska, która przywitała Wójta Urzędu Gminy Łęki Szlacheckie p. Piotra Łącznego, całe grono pedagogiczne, oraz wszystkich zebranych uczniów. Rodzicom, nauczycielom i pracownikom obsługi p. dyrektor życzyła przede wszystkim miłej współpracy oraz skutecznego działania. Następnie przedstawiona została cała kadra pedagogiczna pracująca w szkole, która została przywitana gromkimi brawami.

Podczas uroczystości głos zabrał Wójt Gminy Łęki Szlacheckie Pan Piotr Łączny, który pogratulował Pani Annie Wojakowskiej-Wolskiej za objęcia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Łękach Szlacheckich, życzył wszelkiej pomyślności oraz trafnych decyzji wpływających na rzecz dobra szkoły.

W czwartek 1 września w Szkole Podstawowej im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Trzepnicy odbyła się uroczysta Inauguracja Roku Szkolnego 2022/2023 połączona z pasowaniem dzieci pierwszej klasy na uczniów. Uroczystość rozpoczęła się od wprowadzenia sztandaru szkoły oraz wspólnego odśpiewania Hymnu Polski - Mazurka Dąbrowskiego. Pani Dyrektor Barbara Gągorowska przywitała zaproszonego gościa Wójta Gminy Pana Piotra Łącznego, wszystkich uczniów, rodziców, pedagogów oraz pracowników obsługi. W obecności zgromadzonych oraz pocztu sztandarowego szkoły nastąpiło uroczyste ślubowanie i pasowanie na uczniów naszych pierwszoklasistów. Następnie Pani Dyrektor Przedstawiła organizację roku szkolnego, oraz życzyła sukcesów, cierpliwości oraz wysokich osiągnięć w nowym roku szkolnym. Głos zabrał również Wójt Gminy Pan Piotr Łączny, który podziękował za możliwość pasowania pierwszoklasistów, które stała tradycja w szkole oraz złożył wszystkim życzenia na nadchodzący rok szkolny.

{gallery}/2022/220901_szkola/{/gallery}